
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny 

90-570 Łódź, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 19/27 Tel: +48 42 307 09 01,  

E-mail: info@lit.lukasiewicz.gov.pl, www.lit.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 727 285 74 74,  

 

 

 

 

 

 
 
 

FO-Z/ŁIT/40/2023 Łódź, dnia 20-10-2023 

 
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez konieczności negocjacji, którego przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów 

biurowych do organizacji i archiwizacji dokumentów, galanterii biurowej, papieru i kopert dla 

wszystkich lokalizacji Łukasiewicz - ŁIT 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty – część 3 
 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako 
najkorzystniejsza wybrana została w zakresie części 3: 

WYKONAWCA, KTÓREGO OFERTĘ WYBRANO  w zakresie części 3 

 
BIURPAP J.M.G. Figińscy sp. j.  
ul. Brukowa 28 
91-341 Łódź 
 
Cena oferty brutto – 39 863,00 zł brutto 
Termin realizacji sukcesywnej dostawy -  3 dni 
 
 

 
Uzasadnienie prawne: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega 
wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 uPzp (obligatoryjne podstawy wykluczenia) oraz art. 109 ust. 
1 pkt. 4 uPzp. Złożona oferta jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert ustalonych 
przez Zamawiającego w SWZ, ponieważ uzyskała największą liczbę punktów.  
 

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna ich punktacja: 
 

Lp. 
Nazwa 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto (An) 

Termin 

realizacji 

sukcesywnych 

dostaw 

Punkty w 

kryterium 

cena 

oferty 

brutto 

Punkty w 

kryterium  

termin 

realizacji 

sukcesywnych 

dostaw 

Łączna 

liczba 

punktów 

Ranking 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. 

Arton Stusio sp. 

Jawna 

ul. Piłsudskiego 3f 

95-200 Pabianice 

42 563,90 zł 

brutto 

 

3 dni 

 

56,19 pkt 

 

40 pkt 

 

96,19 

pkt 

 

2 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny 

90-570 Łódź, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 19/27 
Tel: +48 42 307 09 01, E-mail: info@lit.lukasiewicz.gov.pl   

www.lit.lukasiewicz.gov.pl 

 
Strona 2 z 2 

 

 

2. 

BIURPAP J.M.G 

Figińscy sp. j.  

ul. Brukowa 28 

91-341 Łódź 

39 863,00 zł 

brutto 

 

3 dni 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

 

1 


